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Pokalni turnir v modernih tekmovalnih plesih 25. 01. 2026

PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA, ŠD Dobrova

Disco Dance-Duo-Člani

HORVAT EVA - TRAJANOVSKA JANA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA2301 Prisoten
HUDI TAJA - SLAK KRZNARIČ ALYA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2302 Prisoten
KOCJANČIČ TANAJA - MEGLIČ LARA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA2303 Prisoten
GUSTINČIČ TJAŠA - ROVANŠEK KLARA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA2304 Prisoten
JUREČIČ EVA - MAJDIČ DAŠA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2305 Prisoten

Skupaj v kategoriji 5

Disco Dance-Duo-Mlajši mladinci

ŠKETAKO ANEJA - JOŠT LANA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2401 Prisoten
AHAC ZARJA - GRABNAR VANJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2402 Prisoten
HORVAT TIARA - NOVAK NIŠA PLESNI KLUB NINA, LJUTOMER2403 Prisoten

Skupaj v kategoriji 3

Disco Dance-Duo-Starejši mladinci

BAUER ASJA - BENKO ŽIVA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA2501 Prisoten
BAGOLA ALINA - KLEMENČIČ KAROLY KIM PLESNI KLUB NINA, LJUTOMER2502 Prisoten
CIPOT LENI - HORVAT EVA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA2503 Prisoten

Skupaj v kategoriji 3

Disco Dance-Solo ženske-Člani

VODENIK TIA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2001 Prisoten
MAJDIČ DAŠA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2002 Prisoten
GUSTINČIČ TJAŠA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA2003 Prisoten
JUREČIČ EVA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2004 Prisoten
ZEC MARA PLESNI KLUB NINA, LJUTOMER2005 Prisoten
HORVAT ŽIVA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA2006 Prisoten
BENKO BRINA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA2007 Prisoten
KOCJANČIČ TANAJA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA2008 Prisoten
HLEBEC EVA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA2009 Prisoten
JAGODIČ HANA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2010 Prisoten
PINTARIČ TEJA PLESNI KLUB BIT, MEDVODE2011 Prisoten
MERNIK BRINA PLESNI KLUB NINA, LJUTOMER2012 Prisoten

Skupaj v kategoriji 12

Disco Dance-Solo ženske-Mlajši mladinci

HORVAT TIARA PLESNI KLUB NINA, LJUTOMER2101 Prisoten
ŠORMAZ ŠPELA PLESNI KLUB NINA, LJUTOMER2102 Prisoten
KOS NAJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2103 Prisoten
ŠKAFAR ALJA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA2104 Prisoten
BAJREKTAREVIĆ NEILA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2105 Prisoten
KLEMENČIČ KAROLY KIM PLESNI KLUB NINA, LJUTOMER2106 Prisoten
GRABNAR VANJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2107 Prisoten
SENČAR NAJA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA2108 Prisoten
AHAC ZARJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2109 Prisoten
KOROŠEC JULIJA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA2110 Prisoten
STAVANJA NUNAR PIA PLESNI KLUB BIT, MEDVODE2111 Prisoten
VOZEL NAJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2112 Prisoten
POZNIČ EMA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2113 Prisoten

Skupaj v kategoriji 13
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Disco Dance-Solo ženske-Starejši mladinci

BENKO ŽIVA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA2201 Prisoten
CIPOT LENI PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA2202 Prisoten
LIPPAI SENEKOVIČ REA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA2203 Prisoten
HORVAT EVA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA2204 Prisoten
ŠTEFANČIČ VITA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2205 Prisoten
BAGOLA ALINA PLESNI KLUB NINA, LJUTOMER2206 Prisoten
MANFREDO NIKA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2207 Prisoten
RADIĆ NIKOLINA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2208 Prisoten
LUKAČ GAJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE2209 Prisoten
BAUER ASJA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA2210 Prisoten
GRAH EVA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA2211 Prisoten
MEGLIČ LARA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA2212 Prisoten

Skupaj v kategoriji 12

Electric Boogie-Duo-Člani

KEBER NICK  - ZAJC LOVRO PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA2901 Prisoten
OSOLNIK SIMON - ANDREJEK NIKO PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE2902 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Electric Boogie-Duo-Starejši mladinci

MARČIČ ELA - ŠKRABL NIE PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR3001 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Electric Boogie-Solo-Člani

ĆATOVIĆ TIT PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE2601 Prisoten
HAROJ TEODOR PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA2602 Prisoten
VODNIK OŽBEJ PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA2603 Prisoten
ZAJC LOVRO PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA2604 Prisoten
KEBER NICK PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA2605 Prisoten
PRAUNSEIS VANESSA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR2606 Prisoten
SEDONJA ALJA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA2607 Prisoten
OSOLNIK SIMON PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE2608 Prisoten

Skupaj v kategoriji 8

Electric Boogie-Solo-Mlajši mladinci

TOMAŽIČ FILIP PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE2701 Prisoten
JEREN IVANUŠA LARA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE2702 Prisoten
ŠKRABL NIE PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR2703 Prisoten
ŠANTAK SOFIA PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA2704 Prisoten

Skupaj v kategoriji 4

Electric Boogie-Solo-Starejši mladinci

PRAZNIK SVIT PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA2801 Prisoten
ANDREJEK NIKO PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE2802 Prisoten
JUNKAR LIAM EUSEBIO PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE2803 Prisoten
PUČKO TIL PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE2804 Prisoten
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Hip Hop-Duo-Člani

JERIČ EVA - FERLIČ KATARINA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1501 Prisoten
OSOLNIK EMA - OSOLNIK SIMON PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1502 Prisoten
KRIŽAJ KAJA - RUPERT TEA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1503 Prisoten
KRALJ ANJA - PANGERŠIČ LANA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1504 Prisoten
KRIVEC PASCAL - PAJENK LINA ŠPORTNO KULTURNO PLESNO DRUŠTVO MDANCE, 

VELENJE
1505 Prisoten

ŠTEFANČIČ LUČKA - PODRŽAJ JAGODIC ENEJA PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA1506 Prisoten
DOLINAR LINA - LETNIKOSKA LARA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA1507 Prisoten
KOMAC TAJA - OBLAK TINE PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA1508 Prisoten
JOHNSON KOCJANČIČ KATJUŠA  - LAJTMAN LIA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1509 Prisoten
PEČNIK EMMA - MYINT MAY ŠPORTNO KULTURNO PLESNO DRUŠTVO MDANCE, 

VELENJE
1510 Prisoten

TEFERA HANNA - JUŽINA MARUŠA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1511 Prisoten
FRANKO LANA - KOŠIČEK ZALA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 

MESTO
1512 Prisoten

FISTROVIČ ANA - STANONIK ERIK PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA1513 Prisoten
KERŽAN JULIJA - ŠALAMON LARA PLESNI CENTER DOLENJSKE, NM1514 Prisoten
REPIČ STELLA - VAJDA ZOJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE1515 Prisoten
JUVANČIČ MARUŠA - STROHSACK TIA PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA1516 Prisoten
VINKLER BLAŽ - ŠTRAFELA ELA PLESNI KLUB MAMBO PTUJ1517 Prisoten
MARTINI BAU INTI - KLAVS OPSENICA LANI PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1518 Prisoten
JUREŠ EMA - ZEREZGHI AMINA PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA1519 Prisoten
GAZI BRINA - MAKOVEC NIKA PLESNI KLUB SPOT, GROSUPLJE1520 Prisoten
GOLJEVŠČEK MATIJA - SINGER NIKA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1521 Prisoten
BLEJC ALEKSANDER - VRANKAR ZALA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK1522 Prisoten
HAJRIĆ LARISA - PODOBNIK ZALA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1523 Prisoten
KOŠAR VITA - VINDER DEJA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1524 Prisoten
MORI JON PAVEL - PLJAVA LEA ŠPORTNO KULTURNO PLESNO DRUŠTVO MDANCE, 

VELENJE
1525 Prisoten

KOVAČIČ NAJA - KERIN ZABUKOVEC TILEN PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA1526 Prisoten
ZORE TEJA - DUKIČ PIKA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK1527 Prisoten
GREGOREVČIČ NEŽA - STAUT ALINA PLESNO DRUŠTVO IMANI, BREŽICE1528 Prisoten
KOLAR TRATNIK BLAŽ - KOLAR TRATNIK MATIC PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA1529 Prisoten
KEBER NICK  - ZAJC LOVRO PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA1530 Prisoten
STRELEC NEJC - HORVAT TAŠA PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA1531 Prisoten
ŠKOF LINA - OŽBOLT NUŠA PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA1532 Prisoten
JANKOVIĆ KIŠA - GOLNER LIDIJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1533 Prisoten
KOVAČ LINA - ĐOGIĆ ZOJA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA1534 Prisoten
KRAMAR LIZA - MOHORČIČ KLARISA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1535 Prisoten
ČRNIGOJ LAURA - CIMEŠA NIKO PLESNI KLUB SWANK, PORTOROŽ1536 Prisoten
JANŽEKOVIČ LORENČIČ NIKA - PEČAR NIKA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR1537 Prisoten
XHAFERI BENJAMIN - VODNIK OŽBEJ PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA1538 Prisoten
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Hip Hop-Duo-Mlajši mladinci

MARINŠEK LEA - MAJCEN LAZIĆ NIKA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1601 Prisoten
LAVŠ ULA - REČNIK KAJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1602 Prisoten
SUSMAN MIA - ERJAVEC PETKOVIČ EMA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1603 Prisoten
BELŠAK BLAŽKA  - FEKONJA KLARA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE1604 Prisoten
DOLENC ANJA - JOVIĆ TIANA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA1605 Prisoten
OMULEC ŠPELA - KUKOVEC EMA PLESNI KLUB MAMBO PTUJ1606 Prisoten
GABRIČ BRONIČ ALINA - GLIGORIĆ TRINA PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA1607 Prisoten
GOŠTE JANETTE - NOČ ŠPELA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ1608 Prisoten
JENSTERLE MIJA - REDONDO DRAŽIČ NINA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1609 Prisoten
DOVČ BRINA - KOVAČIČ EVA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1610 Prisoten
ROBLEK EMA - ZALETEL NEŽA PLESNI KLUB RYTM1611 Prisoten
BLATNIK ANA ZOFIJA - SLAPNIK AMA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 

MESTO
1612 Prisoten

ŠKRABA LILI - ZUPANČIČ DAŠA PLESNI KLUB SPOT, GROSUPLJE1613 Prisoten
SIMIĆ EMA - TESOVNIK LIAM ŠPORTNO KULTURNO PLESNO DRUŠTVO MDANCE, 

VELENJE
1614 Prisoten

JEREN IVANUŠA LARA - VOLGEMUT LOTI PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1615 Prisoten
RAJLIĆ JUVAN LANA - MILIĆ ELENA PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA1616 Prisoten
ĆOSIĆ ANASTASSIA - FRANTAR IZA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA1617 Prisoten
ISKRA NAJA - ADAMOVIĆ TINA PLESNI KLUB SWANK, PORTOROŽ1618 Prisoten
KOREČIČ POLONA - PELAN MANJA PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA1619 Prisoten
LESJAK NIKA - KRIGL LANA PLESNI KLUB SWANK, PORTOROŽ1620 Prisoten
BOGOVIČ ZOJA - KEŽMAN NIKA PLESNO DRUŠTVO IMANI, BREŽICE1621 Prisoten
STERLE EVA - MEDEN LENA PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA1622 Prisoten
DALGAMUNI NELI - MIKAČA ANA PLESNI KLUB GUAPA, ŠENTVID PRI STIČNI1623 Prisoten
HRNČIĆ ZALA - REBOL ZARJA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 

MESTO
1624 Prisoten

ZAVAŠNIK ARČNIK IZA - MILANIČ PIKA PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA1625 Prisoten
JANEŽ ZARJA - ŠTRUKELJ MAHNE HANNA PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA1626 Prisoten
BOŽIČ LIPOVŠEK LIA - KARLICA LANA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1627 Prisoten
HAJDIČ HANA - REBOLJ GABER PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1628 Prisoten
STARČEVIĆ ALINA - SLOVENC KLARA PLESNO DRUŠTVO IMANI, BREŽICE1629 Prisoten
JEZERNIK ZOJA - ŽERJAV NEJA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK1630 Prisoten
BRECELJ LARA - LAVRENČIČ KARIN PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA1631 Prisoten
ZAJC NEŽA - KUŽNIK LARA PLESNI KLUB GUAPA, ŠENTVID PRI STIČNI1632 Prisoten
MAKSIMOVIĆ NINA - ZALAZNIK BRINA PLESNI KLUB SPOT, GROSUPLJE1633 Prisoten
GORJANC KATARINA - KLARIČ VITA PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA1634 Prisoten
NOVAK NEJA - SLAVEC BRINA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ1635 Prisoten
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Hip Hop-Duo-Starejši mladinci

STRUSA DOMINIK - ŠTUKELJ MATIC PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA1701 Prisoten
LIKAR ZALA - CEROICI LAURA PLESNI KLUB SWANK, PORTOROŽ1702 Prisoten
ČERMELJ ANA - ŠKRJANC KAJA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA1703 Prisoten
PAVLIČ JULIJA - PUTRIH ŠETINC LARISA PLESNO DRUŠTVO IMANI, BREŽICE1704 Prisoten
PRETORIUS ZARA - HARTMAN IRIS PLESNI KLUB SPOT, GROSUPLJE1705 Prisoten
GOMIZELJ ŽANA - KAVČIČ LEA PLESNI KLUB EL1, AJDOVŠČINA1706 Prisoten
PESKAR IRIS - KREMŽAR ANA PLESNI KLUB RYTM1707 Prisoten
TOPIĆ ALEKSEJ  - MIHALIČ JULIJA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA1708 Prisoten
PIRMANŠEK PIKA - SAVŠEK LIVIJA PLESNI KLUB RYTM1709 Prisoten
PEČOLAR VALENTINA - BAŠ AJDA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA1710 Prisoten
JOVANOVIČ ELA - PILIPOVIĆ EMA MAXIM PLESNI KLUB RYTM1711 Prisoten
MUHAREMOVIČ AMALIA - ČRETNIK TEO ŠPORTNO KULTURNO PLESNO DRUŠTVO MDANCE, 

VELENJE
1712 Prisoten

STRLE EMA MARIJA - POŽENEL ŽANA PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA1713 Prisoten
ŽONTAR ANJA - PETROVČIČ KATRINA PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA1714 Prisoten
MOŽINA NINA - MILAVEC ZOJA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1715 Prisoten
KOREČIČ AJDA - TREBOVC ULA PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA1716 Prisoten
CICMIL KIARA - MEGLIČ LARA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA1717 Prisoten
GERJEVIČ EVA MIA - ŽARN JULIJA PLESNI KLUB LUKEC, KRŠKO1718 Prisoten
ČEBOKLI TISA - JANC NIKA PLESNO DRUŠTVO SPICE, KRANJ1719 Prisoten
GREGORIČ GAJA - GREGORIČ LIJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1720 Prisoten
GOBEC KAJA - POTOKAR MAŠA PLESNI KLUB SPOT, GROSUPLJE1721 Prisoten
TURK KAJA - SMREKAR CLAUDIA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1722 Prisoten
VIŽINTIN CHARLENE - VUKOVIČ KRISTINA PLESNI KLUB SWANK, PORTOROŽ1723 Prisoten
JOHANES AMELIE PUTRI - MANDELJC ŽANA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1724 Prisoten
STROHSACK ZOJA - KNAUS LANA PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA1725 Prisoten
PROSEN LIA ANA - VOVK NEŽA PLESNI CENTER DOLENJSKE, NM1726 Prisoten
TEKAVEC MAŠA - ANDREJEK NIKO PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1727 Prisoten
GAZIBARA LIZA - JERMANČIČ EVA PLESNI KLUB SWANK, PORTOROŽ1728 Prisoten
PUNGARTNIK ČREŠNAR ANA - ŠMIGOC NIKA ŠPORTNO KULTURNO PLESNO DRUŠTVO MDANCE, 

VELENJE
1729 Prisoten

ŽNIDERŠIČ ANJA - ŠTRITOF TIJA PLESNI KLUB RYTM1730 Prisoten
SAJE ŽIVA - KRAGELJ SARA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1731 Prisoten
MATHENGE-PLANINEC KIARA - KLOPČIČ PETRA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1732 Prisoten
MARIČ ZOJA - PAVIĆ JULIJA ŠPORTNO KULTURNO PLESNO DRUŠTVO MDANCE, 

VELENJE
1733 Prisoten

STRES JAKOB - KOS IVAN PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1734 Prisoten
AJLEC ZOJA - BIZJAK ALINA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1735 Prisoten
POVŠIČ ZOJA - LEVEC NUŠA JULIJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1736 Prisoten
KOS REBOLJ ALJA - JURJEC TISA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1737 Prisoten
LORKOVIČ LOVRO - MOLAN ELA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 

MESTO
1738 Prisoten

SIMČIČ ALJA - PEROZZI TRIFKOVIČ ZALA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1739 Prisoten

Skupaj v kategoriji 39

Hip Hop-Mala skupina-Člani

FIREBENDERS PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA1901 Prisoten
ČL MSK PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA1902 Prisoten
SAO ŠPORTNO KULTURNO PLESNO DRUŠTVO MDANCE, 

VELENJE
1903 Prisoten

KATAMPULTH PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1904 Prisoten
AVAIA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE1905 Prisoten
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PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA, ŠD Dobrova

Hip Hop-Mala skupina-Mladinci

ML 1 KP PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA1801 Prisoten
BUKIS ŠPORTNO KULTURNO PLESNO DRUŠTVO MDANCE, 

VELENJE
1802 Prisoten

TOKYO PLESNI KLUB RYTM1803 Prisoten
GATITOS PLESNI KLUB SPOT, GROSUPLJE1804 Prisoten
SKUPINA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ1805 Prisoten
ML 2 KP PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA1806 Prisoten
7KOUNT PLESNI KLUB EL1, AJDOVŠČINA1807 Prisoten
HH MALA ML PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA1808 Prisoten
NO NAME YET PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA1809 Prisoten
MLADINCI MSK PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA1810 Prisoten
ŽIGICE PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1811 Prisoten
HIP HOP MALA SKUPINA MLADINCI PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1812 Prisoten
7TIDE PLESNI KLUB SWANK, PORTOROŽ1813 Prisoten

Skupaj v kategoriji 13

Hip Hop-Solo moški-Člani

BREGANT NEJC PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA1201 Prisoten
PAUNOVIĆ UROŠ PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1202 Prisoten
ĆATOVIĆ TIT PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1203 Prisoten
VODNIK OŽBEJ PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA1204 Prisoten
MARIN ROK PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR1205 Prisoten
KONČAR JAŠA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1206 Prisoten
MAJERLE ŽAN ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 

MESTO
1207 Prisoten

LORKOVIČ JAKOB ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 
MESTO

1208 Prisoten

OSOLNIK SIMON PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1209 Prisoten
VUKELIČ VID PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR1210 Prisoten
STRELEC NEJC PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA1211 Prisoten
KEBER NICK PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA1212 Prisoten
JUGOVIČ BRIN ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 

MESTO
1213 Prisoten

STANONIK ERIK PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA1214 Prisoten
ZAJC LOVRO PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA1215 Prisoten
HAROJ TEODOR PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1216 Prisoten
RABAR ŽAN PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA1217 Prisoten

Skupaj v kategoriji 17

Hip Hop-Solo moški-Mlajši mladinci

REBOLJ GABER PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1301 Prisoten
PETERNELJ GABRIEL PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA1302 Prisoten
MIKUŠ NOEL PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1303 Prisoten
TESOVNIK LIAM ŠPORTNO KULTURNO PLESNO DRUŠTVO MDANCE, 

VELENJE
1304 Prisoten

Skupaj v kategoriji 4
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Hip Hop-Solo moški-Starejši mladinci

LATIĆ ERIK PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK1401 Prisoten
ANDREJEK NIKO PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1402 Prisoten
STRUSA DOMINIK PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA1403 Prisoten
PRAZNIK SVIT PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA1404 Prisoten
KOVAČIČ GOGNJAVEC MATEVŽ ŠPORTNO-KULTURNO-UMETNIŠKO DRUŠTVO N'8, 

LJUBLJANA
1405 Prisoten

ZAJC ADAM PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1406 Prisoten
FAJFARIČ AFUWAPE NOAH ADEOLA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR1407 Prisoten
ŠTUKELJ MATIC PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA1408 Prisoten
JUNKAR LIAM EUSEBIO PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1409 Prisoten
PUČKO TIL PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1410 Prisoten
DOMADENIK GAL PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR1411 Prisoten

Skupaj v kategoriji 11
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PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA, ŠD Dobrova

Hip Hop-Solo ženske-Člani

BROD NEŽA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA901 Prisoten
TOMAŽIN LANA PLESNI KLUB BIT, MEDVODE902 Prisoten
KUŠAR KAJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA903 Prisoten
ŠLIBAR URŠA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR904 Prisoten
PEČNIK RUBY PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR905 Prisoten
DRINOVEC TISA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA906 Prisoten
PODRŽAJ JAGODIC ENEJA PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA907 Prisoten
BENKO PIA KULTURNO REKREACIJSKI ŠPORTNI KLUB L'UNITI, 

DESKLE
908 Prisoten

FURLAN MONIKA PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA909 Prisoten
MITROVIĆ TIJA PLESNI CENTER DOLENJSKE, NM910 Prisoten
COLJA MAŠA ŠPORTNO-KULTURNO-UMETNIŠKO DRUŠTVO N'8, 

LJUBLJANA
911 Prisoten

LEŠNIK ALINA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR912 Prisoten
CHETYRINA JENYA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA913 Prisoten
ŠTRUKELJ ŠPELA PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA914 Prisoten
DOGAR ŽIŽEK TINKARA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR915 Prisoten
TROBIŠ TIA MARIA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA916 Prisoten
PERME MIA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA917 Prisoten
DUBRAVICA LAURA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR918 Prisoten
ZIDARIČ TALI PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK919 Prisoten
HORVAT TAŠA PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA920 Prisoten
PETRUŠIĆ NINA PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA921 Prisoten
PRAUNSEIS VANESSA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR922 Prisoten
MILER TIA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA923 Prisoten
KERŽAN JULIJA PLESNI CENTER DOLENJSKE, NM924 Prisoten
ŠKOF LINA PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA925 Prisoten
MARN KIARA PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA926 Prisoten
PODJED ROT LANA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA927 Prisoten
ŠTEPIC PIA PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA928 Prisoten
KATIĆ KLARA PLESNI KLUB LUKEC, KRŠKO929 Prisoten
ZGONC NEJA PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA930 Prisoten
JOHNSON KOCJANČIČ KATJUŠA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA931 Prisoten
BUKOVEC NELI PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR932 Prisoten
ŠTEFANČIČ LUČKA PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA933 Prisoten
BJELKIĆ MAJA KULTURNO, PLESNO IN ŠPORTNO DRUŠTVO MAD V934 Prisoten
FRANKO LANA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 

MESTO
935 Prisoten

JUVANČIČ MARUŠA PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA936 Prisoten
BLAGUS KRAINER LANA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR937 Prisoten
SEDONJA ALJA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA938 Prisoten
MARČIČ IZA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR939 Prisoten
SELINŠEK TIA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR940 Prisoten
ROGIČ ZALA PLESNO DRUŠTVO IMANI, BREŽICE941 Prisoten
KUHAR NEŽA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR942 Prisoten
MEGUŠAR NINA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA943 Prisoten
KOVAČIČ NAJA PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA944 Prisoten

Skupaj v kategoriji 44
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Hip Hop-Solo ženske-Mlajši mladinci

KUSIĆ KAROLINA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1001 Prisoten
ŠANTAK SOFIA PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA1002 Prisoten
ROSIĆ MARINA PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA1003 Prisoten
MOLAN ELA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 

MESTO
1004 Prisoten

ŠKRABL NIE PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR1005 Prisoten
STERLE EVA PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA1006 Prisoten
LOTRIČ IZA ALEKSANDRA PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA1007 Prisoten
KLARIČ VITA PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA1008 Prisoten
JOVANOVIČ ELA PLESNI KLUB RYTM1009 Prisoten
GOŠTE JANETTE ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ1010 Prisoten
HAJDIČ HANA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1011 Prisoten
KRPAN NELI PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1012 Prisoten
MAKSIMOVIĆ NINA PLESNI KLUB SPOT, GROSUPLJE1013 Prisoten
MEDEN LENA PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA1014 Prisoten
KUPA MARHARYTA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR1015 Prisoten
KOVAČ KATJA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1016 Prisoten
VUKOVIČ KRISTINA PLESNI KLUB SWANK, PORTOROŽ1017 Prisoten
VESELINOVIČ PODJED JERCA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ1018 Prisoten
KRIGL LANA PLESNI KLUB SWANK, PORTOROŽ1019 Prisoten
MEHLE EMA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1020 Prisoten
SUSMAN MIA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1021 Prisoten
GRAND MUJKIĆ KIM PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1022 Prisoten
ZALAZNIK BRINA PLESNI KLUB SPOT, GROSUPLJE1023 Prisoten
CEROVAK MAŠA PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA1024 Prisoten
ISKRA NAJA PLESNI KLUB SWANK, PORTOROŽ1025 Prisoten
VOLGEMUT LOTI PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1026 Prisoten
UMER LANA ELISABET PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA1027 Prisoten
RAJLIĆ JUVAN LANA PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA1028 Prisoten
NOČ ŠPELA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ1029 Prisoten
AVDIBAŠIĆ ELLA PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA1030 Prisoten
RUPNIK LANA PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA1031 Prisoten
ŠMON PIA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1032 Prisoten
ZUPANČIČ DAŠA PLESNI KLUB SPOT, GROSUPLJE1033 Prisoten
SAVERNIK NEŽA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1034 Prisoten
BELŠAK BLAŽKA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE1035 Prisoten
STAMENKOVIČ TIANA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1036 Prisoten
KOVAČ MANA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA1037 Prisoten
ADAMOVIĆ TINA PLESNI KLUB SWANK, PORTOROŽ1038 Prisoten
STARIČ NAJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1039 Prisoten
PAURO GAIA PLESNI KLUB SWANK, PORTOROŽ1040 Prisoten
SAVIĆ MATEA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1041 Prisoten
MARSETIČ AVRIL LEONIE PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA1042 Prisoten
JEREN IVANUŠA LARA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1043 Prisoten
BERGANT BELA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1044 Prisoten
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PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA, ŠD Dobrova

Hip Hop-Solo ženske-Starejši mladinci

SALKIĆ TAIRA PLESNO DRUŠTVO SPICE, KRANJ1101 Prisoten
KLINC LEONA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR1102 Prisoten
KRVINA NIKA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1103 Prisoten
PFAJFAR ŽANA PLESNO DRUŠTVO SPICE, KRANJ1104 Prisoten
MARČIČ ELA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR1105 Prisoten
KOS REBOLJ ALJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1106 Prisoten
VRTOVEC LARA PLESNI KLUB EL1, AJDOVŠČINA1107 Prisoten
BATIČ MAŠA PLESNI KLUB SWANK, PORTOROŽ1108 Prisoten
ČEBOKLI TISA PLESNO DRUŠTVO SPICE, KRANJ1109 Prisoten
STANKOVIĆ LAURA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1110 Prisoten
MIKAČA MIA PLESNI KLUB GUAPA, ŠENTVID PRI STIČNI1111 Prisoten
TURK KAJA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1112 Prisoten
PEČOLAR VALENTINA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA1113 Prisoten
STRLE EMA MARIJA PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA1114 Prisoten
OBLAK KAJA PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA1115 Prisoten
KOŠIR MIA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1116 Prisoten
KRALJ EVA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1117 Prisoten
AJLEC ZOJA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1118 Prisoten
ZEBEC VIHAR EVA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR1119 Prisoten
VOVK NEŽA PLESNI CENTER DOLENJSKE, NM1120 Prisoten
OSOLNIK EMA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1121 Prisoten
LIKAR ZALA PLESNI KLUB SWANK, PORTOROŽ1122 Prisoten
DIMITRIJEVIČ ŠLAMBERGER LEONIE PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1123 Prisoten
TRONTELJ TINKARA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1124 Prisoten
ŠKOFIC NATALI PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1125 Prisoten
MIKLAVČIČ LOTI PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1126 Prisoten
JANC NIKA PLESNO DRUŠTVO SPICE, KRANJ1127 Prisoten
CIMEŠA NIKO PLESNI KLUB SWANK, PORTOROŽ1128 Prisoten
ŽONTAR ANJA PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA1129 Prisoten
MACHTIG VITA PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA1130 Prisoten
UNUK ELA PLESNI KLUB MAMBO PTUJ1131 Prisoten
ANĐELKOVIĆ LANA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1132 Prisoten
KOVAČ JULIJA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA1133 Prisoten
ARNEŽ EMA PLESNO DRUŠTVO SPICE, KRANJ1134 Prisoten
MAJCENOVIČ EVA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR1135 Prisoten
RENDIĆ LARA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1136 Prisoten
PETROVČIČ KATRINA PLESNO DRUŠTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA1137 Prisoten
KEKEC TINKARA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR1138 Prisoten
ARNŠEK INJA PLESNI KLUB BIT, MEDVODE1139 Prisoten
MUZEK MANCA PLESNI KLUB MAMBO PTUJ1140 Prisoten
SMREKAR CLAUDIA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE1141 Prisoten
PROSEN LIA ANA PLESNI CENTER DOLENJSKE, NM1142 Prisoten
ŠKRJANC KAJA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA1143 Prisoten
GRUBEŠA EVELIN PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA1144 Prisoten
ŠKULJ MAJA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR1145 Prisoten
BEDJANIČ TINKARA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1146 Prisoten
LEVEC NUŠA JULIJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA1147 Prisoten
BRAJOVIĆ LARA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR1148 Prisoten

Skupaj v kategoriji 48

Show Dance-Duo-Člani

ČERKEZ ZARJA - SENICA IVA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA301 Prisoten
ŽURA EMA ANA - BEŠTER ANA SOFIJA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA302 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2
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Show Dance-Duo-Mlajši mladinci

FILIPIČ LUNA - FURLAN MIA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA401 Prisoten
WOLF EVA - JELČIČ KAJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA402 Prisoten
JELENC ČANČAR ANJA - JAKŠA MANCA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA403 Prisoten
RADUJEVČANOVIĆ IVA - ALIŠIĆ EMMA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA404 Prisoten
ČERNIVEC TRAFELA LARA - BREC SOFIJA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA405 Prisoten

Skupaj v kategoriji 5

Show Dance-Duo-Starejši mladinci

HOČEVAR LANA - VRBEC ŽIVA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA501 Prisoten
HACE EVA - OBLAK NINA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK502 Prisoten
PODJAVORŠEK KLARA - ERJAVEC TIJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA503 Prisoten
ANTOLIČ LARA - KOLAR LIJA PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR504 Prisoten
ŠPRAJC IVA - MASTEN KAROLINA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA505 Prisoten
PEČOVNIK PIA - MUŠIĆ EMA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA506 Prisoten
JURKOVIČ NAJA - PREMELČ MANCA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA507 Prisoten

Skupaj v kategoriji 7

Show Dance-Solo ženske-Člani

VRHOVNIK VESNA PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA1 Prisoten
SUŠNIK IZABELA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA2 Prisoten
DAMJAN LIJA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA3 Prisoten
LIKAR URBANC NIKA PLESNI KLUB TRŽIČ4 Prisoten
SENICA IVA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA5 Prisoten
ANDRIĆ MANCA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK6 Prisoten

Skupaj v kategoriji 6

Show Dance-Solo ženske-Mlajši mladinci

PUČKO NOLA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA101 Prisoten
VOGRINC IVES PAULA PLESNI KLUB LUKEC, KRŠKO102 Prisoten
IVANC ALEGRA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA103 Prisoten
JELANČIČ LINA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA104 Prisoten
ANTAUER JULIJA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR105 Prisoten
KOČEVAR EVA VITA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA106 Prisoten

Skupaj v kategoriji 6

Show Dance-Solo ženske-Starejši mladinci

SKAZA EMA PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA201 Prisoten
MARAS AVA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA202 Prisoten
PODJED BINA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA203 Prisoten
HRISTOV ZARJA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR204 Prisoten
OBLAK NINA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK205 Prisoten
PETERKA ELA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE206 Prisoten
TOMŠE ŽANA PLESNI KLUB LUKEC, KRŠKO207 Prisoten
PEČNIK LANA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA208 Prisoten
KOLAR LIJA PLESNO DRUŠTVO TBA, ŠENTJUR209 Prisoten
BAJCER SARA PLESNI KLUB BIT, MEDVODE210 Prisoten

Skupaj v kategoriji 10

Step-Duo-Člani

ANTONIJEVIĆ IRINA - PUCIHAR SARA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA801 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Step-Solo moški-Člani

PFAJFAR ROK PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA701 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1
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Step-Solo ženske-Starejši mladinci

NAGASHI BRILLI YARA PLESNO DRUŠTVO OBALA, IZOLA601 Prisoten
KRALJ KOBAL SOFIA PLESNO DRUŠTVO OBALA, IZOLA602 Prisoten
MARAS AVA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA603 Prisoten

Skupaj v kategoriji 3

Street dance show-Duo-Člani

TOZON AMBER LINA  - BJELKIĆ KANITA PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA3501 Prisoten
DRNOVŠČEK KRIVEC LARA - ERJAVEC MANICA PLESNI KLUB IDRIJA3502 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Street dance show-Duo-Mlajši mladinci

GOŠTE JANETTE - NOČ ŠPELA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ3601 Prisoten
KLAVS HORVAT JULIJA - NOVAK ANJA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA3602 Prisoten
ŠKRJANC GABRIJELA - ZRIMŠEK LOVRO PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA3603 Prisoten
FILIPIČ EVA - LIKAR NUŠA PLESNI KLUB IDRIJA3604 Prisoten
FLIS PATRICIJA - REBOLJ GABER PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE3605 Prisoten

Skupaj v kategoriji 5

Street dance show-Duo-Starejši mladinci

BLAGUS LARA - KEREŽI JULIJA PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR3701 Prisoten
BEGIĆ HANA - JELIČIĆ KATARINA PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA3702 Prisoten
LOVŠE LINA - TRIKIĆ TIJANA PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA3703 Prisoten
MELIHEN NIKA  - NOVAK LIA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ3704 Prisoten
TURK KAJA  - SMREKAR CLAUDIA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE3705 Prisoten
PROSEN LIA ANA - VOVK NEŽA PLESNI CENTER DOLENJSKE, NM3706 Prisoten
GRM PIJA - ŽGAVC NAJA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA3707 Prisoten

Skupaj v kategoriji 7

Street dance show-Mala skupina-Mladinci

FRIENDS ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ3801 Prisoten
GREASED LIGHTNIN' ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ3802 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Street dance show-Solo moški-Člani

MARTINI BAU INTI PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA3401 Prisoten
TELBAN ŽAN PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA3402 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Street dance show-Solo ženske-Člani

BJELKIĆ KANITA PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA3101 Prisoten
TOZON AMBER LINA PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA3102 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Street dance show-Solo ženske-Mlajši mladinci

ZAVAŠNIK ARČNIK IZA PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA3201 Prisoten
VESELINOVIČ PODJED JERCA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ3202 Prisoten
CERAR NAIA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA3203 Prisoten
FLIS PATRICIJA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLJE3204 Prisoten
GOŠTE JANETTE ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ3205 Prisoten
KUSIĆ KAROLINA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA3206 Prisoten
NOČ ŠPELA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ3207 Prisoten

Skupaj v kategoriji 7
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Pokalni turnir v modernih tekmovalnih plesih 25. 01. 2026

PLESNO DRUŠTVO LIBERO, LJUBLJANA, ŠD Dobrova

Street dance show-Solo ženske-Starejši mladinci

KRVINA NIKA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA3301 Prisoten
DREV AGATA PLESNI KLUB IDRIJA3302 Prisoten
SALKIĆ TAIRA PLESNO DRUŠTVO SPICE, KRANJ3303 Prisoten
MI VEDNO RATA PLESNI KLUB ADC, AJDOVŠČINA3304 Prisoten
GOSTAN HANA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA3305 Prisoten
LOVŠE LINA PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA3306 Prisoten
TRIKIĆ TIJANA PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA3307 Prisoten
ARNEŽ EMA PLESNO DRUŠTVO SPICE, KRANJ3308 Prisoten
LOVŠE PEPELNAK TRIŠA PLESNI KLUB RYTM3309 Prisoten
MELIHEN NIKA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PS ŠPELA, TRŽIČ3310 Prisoten
JANC NIKA PLESNO DRUŠTVO SPICE, KRANJ3311 Prisoten

Skupaj v kategoriji 11
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